МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2022 г.                                                                                                                          №  26
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

График приёма граждан,
депутатами Кожевниковского сельского поселения
на 2022 -2023 год

В соответствии с п. 2 ст.18 Регламента Совета Кожевниковского сельского поселения с целью обеспечения эффективной работы по выполнению основных задач  социально-экономического развития и реформирования местного самоуправления поселения, учитывая предложения Администрации поселения,

                 Совет  Кожевниковского сельского поселения решил:

      1. Утвердить график приема граждан, депутатами Кожевниковского сельского поселения на 2022 -2023год.
     2.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет»
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

 Председатель Совета
Кожевниковского сельского поселения                                             Н.И. Матыскина

Кожевниковского сельского поселения
Глава поселения                                                                                          А.В. Иванов

График приема граждан, депутатами Кожевниковского сельского поселения на 2022 -2023 год
	[bookmark: _GoBack]ФИО
	Должность, наименование организации
	Расписание приема, № кабинета, адрес
	Запись на прием по телефону

	Лобецкий Павел Витальевич
	ФГУП РТРС филиал Томский ОРТПЦ, электромантёр стационарного телевизионного оборудования
	Первый и третий вторник месяца, с 14-00 до 15-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	952-156-83-66

	Лыжина
Елена Геннадьевна
	МАОУ «Кожевниковская СОШ №2», заместитель директора

	Первый и третий четверг месяца, с 16-00 до 17-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	952-158-63-43

	Матыскина
Надежда Ивановна
	МКДОУ детский сад «Солнышко», заведующая
	Первый и третий понедельник месяца, с 15-00 до 16-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	953-925-09-05

	Петров
Виктор Семенович
	ООО «Подсобное», охранник, пенсионер

	Каждая суббота и воскресенье с 10-00 до 14-00 офис местного отделения КПРФ по адресу с. Кожевниково, ул. Калинина, д. 70/1, кааб. 1
	953-917-67-30

	Сергеева
Полина Анатольевна
	МАОУ «Кожевниковская СОШ №1», учитель
	Второй и четвертый четверг месяца, с 16-00 до 17-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	952-881-63-80

	Лазарев
Дмитрий Олегович
	ПАО «Томская распределительная компания», электромантёр оперативно-выездной бригады
	 Первая и третья среда месяца, с 15-00 до 16-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	923-432-36-30

	Лыжин
Иван Васильевич
	МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор», руководитель
	Первый и третий понедельник месяца с 12-00 до 13-00 в здании МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор»
	952-801-53-63

	Мазурова
Наталья Геннадьевна
	МКДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Колокольчик», заведующая
	Вторая и четвертая среда месяца, с 16-00 до 17-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	906-198-61-36

	Штоппель
Татьяна Юрьевна
	МКУ «Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ», руководитель
	Второй четверг месяца каб.21 здание администрации Кожевниковского района
	913-886-48-41

	Щербакова
Галина Борисовна
	КРМУП «Комремстройхоз», главный бухгалтер
	Первый и третий вторник месяца, с 14-00 до 15-00 в здании администрации Кожевниковского поселения
	952-891-73-81